
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города 
Челябинска по русскому языку 
в 2017/2018 учебном году

В целях проведения очного тура И нтеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2017/2018 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Провести на территории города Челябинска 23 апреля 2018 года с 13:00 до 
14:30 часов на базе М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска» (ул. Пионерская, 10 а) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому языку.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жю ри очного тура Интеллектуального марафона 

школьников города Челябинска по русскому языку (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона ш кольников города Челябинска по русскому языку 
(приложение 2);

3) список участников очного тура И нтеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по русскому языку в 2017/2018 учебном году (приложение 3).

3. Директору М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска» Ш иш киной Т.Я. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
русскому языку в рамках И нтеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- обеспечить получение из М БУ ДПО «УМ Ц» (ул. Первой П ятилетки 57, каб. 3) 
и доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за один день 
до начала олимпиады;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по русскому языку в рамках И нтеллектуального марафона школьников 
города Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
русскому языку;

/У £(Р<Л-

mailto:edu@cheladmin.ru


- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в срок до 24 апреля 2018 года на 
электронный адрес: K arm anov.M axim @ gm ail.com .

4. Руководителям общ еобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного учреждения 

за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в 2017/2018 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона ш кольников города Челябинска по русскому языку;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
ш кольников города Челябинска по русскому языку приказом на сопровождение;

3) довести настоящ ий приказ до сведения педагогических работников 
общ еобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона ш кольников города Челябинска по русскому 
языку;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий И нтеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по русскому языку.

5. Директору М АУДО «ДИШ » Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по русскому языку в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

6. Директору М БУ ДПО УМ Ц М ачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 11.04.2018 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по русскому языку в срок 

до 21.04.2018;
- обеспечить соблю дение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещ ение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения настоящ его приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета по делам образования М анекину Л.Ю .

П р ед сед ател ь  К ом и тета  С .В . П ортье

Е.В. Петрова 
266 57 23
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО ДПШ , МБУ ДПО УМ Ц (все общ еобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от 1 9 01 2018 
№  - у

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2017/2018 учебном году

Дата работы жюри: 23 апреля 2018 года
М есто работы жюри: М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска» (ул. Пионерская. 10 а, 
кабинет №  25)
Время работы жюри: 15:00 -  18:00

М алаева Ольга 
Константиновна

председатель жюри очного этапа олимпиады по 
русскому языку, учитель русского языка и литературы 
М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска»

Гоман Татьяна 
Борисовна

заместитель председателя жюри очного этапа 
олимпиады по русскому языку, учитель русского языка 
и литературы М АОУ «Гимназия №  96 г. Челябинска»

5 класс
№  п/п ФИО М есто работы, должность

1. Абрахина Любовь П етровна М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

2. Бабайлова Елена Борисовна М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

3. Галактионова Наталья 
Евгеньевна

М АОУ «Гимназия №  80 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

4. Галимова Елена Геннадьевна М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

5. Гревцова Светлана 
Викторовна

М АОУ «СОШ  № 13 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

6. Домрачева Ирина Ф едоровна М АОУ «СОШ  №  91 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

7. Кафеева Ю лия М ихайловна М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

8. Лагунова М арианна 
Васильевна

М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

9. М ахнева Ольга Викторовна М АОУ «Лицей №  82 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

10. П ономарева Светлана 
Г еоргиевна

М АОУ «Гимназия №  80 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

И . Сироткин Сергей 
Владиславович

М АОУ «Гимназия №  93 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы



2

6 класс
12. Котнова Елена 

Владимировна
М АОУ «СОШ  № 152 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

13. Кулигина А настасия 
Александровна

М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

14. Лаута Татьяна М ихайловна М БОУ «Лицей №11 г. Челябинска», 
учитель русского языка

15. Китаева Валентина 
Александровна

М АО У  «Лицей №  82 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

16. М ихина Елена 
Владимировна

М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

17. Полищук Ольга Викторовна М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка

18. Решетникова А льбина 
Борисовна

М БОУ «Лицей №11 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

19. Саш никова Алла Васильевна М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

20. Кириллова Оксана 
Анатольевна

М АОУ «Лицей № 82 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

21. Ш евченко Лю дмила 
Семеновна

М ОУ «СОШ  № 155 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

22. Ш евченко Ольга 
Еригорьевна

М БОУ гимназия № 63, учитель русского 
языка и литературы

23. Эйхенбаум Татьяна 
Ивановна

М АОУ «Лицей № 37 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

Е.В. Петрова 
266 57 23



П р и л о ж е н и е  2

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
о т ___________ №

Состав и реглам ент работы  апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2017/2018 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 30 апреля 2018 года
М есто работы апелляционной комиссии: М АО У  «Гимназия №  26 г. Челябинска»

(ул. Пионерская, 10 а, кабинет №  25)

Время работы апелляционной комиссии: 14:00 -  15:00

М алаева Ольга Константиновна, учитель русского языка М АОУ 
председатель____________________________ «Гимназия №  26 г. Челябинска»___________

№  п/п ФИО М есто работы, должность
1. Гоман Татьяна Борисовна учитель русского языка М АОУ 

«Гимназия №  96 г. Челябинска»
2. Сашникова Алла Васильевна М АОУ «Гимназия №  26 г. Челябинска», 

учитель русского языка и литературы
3. Бабайлова Елена Борисовна учитель русского языка М АОУ 

«Гимназия №  26 г. Челябинска»

Е.В. Петрова 
2665723



П р и л о ж е н и е  3

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 0 9 П& №  ^

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2017/2018 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Ш кола

1. Абдрахманов Тимур 
М ахмутович 6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

2. А бдулина Ангелина 
Владиславовна 5 М БОУ "СОШ  №  99 г. Челябинска"

3. Аблин Данил Алексеевич 6 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"
4. Абрамов Ю рий 

Дмитриевич 5 М БОУ "СОШ  №  75 г. Челябинска"

5. Аввакумов Елисей 
Владимирович 5 М БОУ "Еимназия №  48 г. Челябинска"

6. Агеева Екатерина 
Владимировна 6 М АОУ "Еимназия №  26 г. Челябинска"

7. Адищ ева Полина 
А ндреевна 5 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

8. Аксенов Александр 
Андреевич 6 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

9. А лександрова А лександра 
Владимировна 5 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"

10. Александров Владимир 
Дмитриевич 5 М БОУ "СОШ  №  68 г. Челябинска"

11. Аленичкин Андрей 
Вячеславович 5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

12. Алиева Камилла 
Сахиловна 6 М АОУ "Еимназия №  26 г. Челябинска"

13. Аллилуев Егор 
М аксимович 5 М АОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

14. Альжанов Леонид 
Булатович 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

15. А льмухаметова Яна 
Ильясовна 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

16. Андреева Ю лия Андреевна 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"
17. Апокин Егор Евгеньевич 5 М БОУ "СОШ  № 68 г. Челябинска"
18. Архипова Евгения 

Ивановна 6 М АОУ "Гимназия №  23 г. Челябинска"

19. Архипов Алексей 
Анатольевич 5 М БОУ "СОШ  №  150 г. Челябинска"

20. Арямова Влада 6 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"



2

Алексеевна
21. Астапенкова Варвара 

Даниловна 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

22. Афанасьева Анастасия 
Дмитриевна 6 М БОУ "Еимназия №  48 г. Челябинска"

23. Ахметова Алиса 
Руслановна 5 М БОУ "СОШ  №  116 г. Челябинска"

24. Бабаева Елизавета 
Вячеславна 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

25. Бабанов Евгений 
Евгеньевич 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

26. Балиева Виолетта 
Владимировна 5 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

27. Барабаш Дарья 
Дмитриевич 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

28. Баранова Екатерина 
Сергеевна 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

29. Барсуков Егор Леонидович 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"
30. Басова Арина Андреевна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"
31. Башкурова Екатерина 

Олеговна 5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

32. Белова М илана Андреевна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"
33. Берёзко Андрей 

Константинович 4 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

34. Беспалов Алексей 
Игоревич 5 М АОУ "СОШ  № 25 г. Челябинска"

35. Бибина Виктория 
Андреевна 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

36. Бикмаметова М арина 
Сергеевна 6 М АОУ "СОШ  № 104 г. Челябинска"

37. Бикташев Марат 
Радэльевич 5 М БОУ "СОШ  №  146 г. Челябинска"

38. Блинова Мария Денисовна 5 М АОУ "СОШ  №  84 г. Челябинска"
39. Блинов Иван Викторович 6 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"
40. Блиновских Арина 

Денисовна 5 М АОУ "СОШ  №  5 г. Челябинска"

41. Боброва М аргарита 
Витальевна

6 М БОУ "СОШ  №  61 г. Челябинска"

42. Богатов Михаил 
Владимирович 4 М АОУ "СОШ  №  91 г. Челябинска"

43. Боголюбская Елизавета 
Андреевна

5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

44. Богомолова Диана 
М аксимовна 5 М АОУ "Еимназия №  100 г. 

Челябинска"
45. Божкова Екатерина 

Олеговна
6 М АОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"

46. Боков Никита Евгеньевич 6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"
47. Бондаренко М аксим 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"



3

Станиславович
48. Борисова Анна Андреевна 6 М БОУ "С О Ш №  150 г. Челябинска"
49. Боханцева Софья 

А лексеевна 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

50. Бреус Кристина 
А лексеевна 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

51. Брусьянина Валерия 
А ндреевна 6 М АОУ "Еимназия №  23 г. Челябинска"

52. Брюнчугина Ж асмин 
Евгеньевна 6 М АОУ "СОШ  №  91 г. Челябинска"

53. Буланова М ария 
Андреевна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

54. Булгаков Денис 
Дмитриевич 5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

55. Бурдин Константин 
Дмитриевич 5 М АОУ "СОШ  №  152 г. Челябинска"

56. Буслаева Наталья 
Станиславовна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

57. Бычкова Софья 
Дмитриевна 6 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"

L/
л

О
С Важенин Алексей 

Антонович 6 М БОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

59. Валеева Наталья 
Рустамовна 5 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

60. Васильева Арина Ю рьевна 6 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"
61. Васильева Екатерина 

Ю рьевна 6 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"

62. Вахруш ева Анна 
Александровна 5 М АОУ "СОШ №  46 г. Челябинска"

63. Введенская Анастасия 
Павловна 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

64. Верещ агина Карина 
Андреевна

6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

65. Власенко Дарья Олеговна 6 М АОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"
66. Власова Софья Андреевна 6 М АОУ "СОШ  № 104 г. Челябинска"
67. Войтещ ук Вероника 

Владимировна
5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

68. Волжанин Богдан 
Иванович

6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

69. Волкова Евгения 
Алексеевна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

70. Воронцова Дарья 
Игоревна

6 М БОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

71. Воропаев Александр 
Денисович 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

72. Вьюжанин Александр 
Антонович 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

73. Еавриловская Ольга 6 М АОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"



4

А лексеевна
74. Гайтанов М ихаил 

Аркадьевич 5 М БОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

75. Гак Полина Евгеньевна 6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"
76. Галеев Тимур Ринатович 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"
77. Галиакберов Динар 

Дамирович 5 М БОУ "СОШ  №  68 г. Челябинска"

78. Гамова Анна Викторовна 5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"
79. Ганеев Тимур Ринатович 5 М БОУ "Лицей №  120 г. Челябинска"
80. Гаранин Дмитрий 

М аксимович 6 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"

81. Гареева Карина Радиковна 6 М АОУ "Лицей №  142 г. Челябинска"
82. Г атаулина Ю лия 

Ф анисовна 5 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

83. Гаун Елизавета Петровна 6 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"
84. Гельмель Ю лия 

Эдуардовна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

85. Генина Ксения 
М ихайловна 6 М БОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

86. Глебова Анастасия 
Дмитриевна 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

87. Гнилицкий Анатолий 
Владимирович 5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

88. Голотин Тимур 
Александрович 5 М БОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

89. Гороховская Ксения 
Ильинична 6 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

90. Горулько Наталия 
Константиновна 6 М АОУ "СОШ  №  104 г. Челябинска"

91. Г оряинова Анастасия 
Вадимовна 5 М БОУ "СОШ  №  150 г. Челябинска"

92. Гостева Полина 
Ильинична 6 М БОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

93. Гребельник Станислава 
Сергеевна 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

94. Гринь Роман Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"
95. Гроо Артем Денисович 5 М АОУ "СОШ №  59 г. Челябинска"
96. Гуганова Екатерина 

Дмитриевна 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

97. Гужва Ксения Петровна 6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"
98. Гумаров Андрей 

М аратович 5 М БОУ "Гимназия №  63 г. Челябинска"

99. Гурова Мария 
Владимировна 5 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

100. Г утара Анастасия 
Станиславовна

6 М АОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

101. Давыдов Михаил 
Федорович 5 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"



5

102. Даренских Егор Ю рьевич 6 М БОУ "СОШ  №  89 г. Челябинска"
103. Дворянинов Илья 

Сергеевич 5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

104. Дворянцева Екатерина 
Андреевна 6 М АОУ "СОШ  №  15 г. Челябинска"

105. Деркач Евгений 
Александрович 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

106. Дёмин Игорь Андреевич 5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"
107. Дидык Анна Николаевна 6 М АОУ "Гимназия №  93 г. Челябинска"
108. Дмитриев Александр 

Сергеевич 6 М БОУ "СОШ  №  146 г. Челябинска"

109. Дмитриев Александр 
Сергеевич 6 М АОУ "СОШ  №  108 г. Челябинска"

110. Довбня Ульяна 
Дмитриевна 6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"

111. Долинина Александра 
Евгеньевна 6 М АОУ "СОШ  №  84 г. Челябинска"

112. Домбровская Анастасия 
Ивановна 6 М АОУ "Гимназия №  93 г. Челябинска"

113. Дорохин Александр 
Владимирович 5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

114. Достовалова Дарья 
М ихайловна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

115. Дружинин Всеволод 
Владиславович 5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

116. Дубровина Ульяна 
Сергеевна 6 М АОУ "СОШ  № 25 г. Челябинска"

117. Дубровин Семен 
Андреевич 6 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"

118. Дыбов Игнат Алексеевич 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"
119. Дюрягин Дмитрий 

Андреевич 5 М АОУ "Гимназия №  93 г. Челябинска"

120. Дятлов Фёдор Андреевич 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"
121. Евланов Савелий Олегович 5 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"
122. Егоров Никита Игоревич 5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"
123. Емельянов Александр 

Викторович 5 М АОУ "СОШ №  56 г. Челябинска"

124. Ентальцев Иван 
Васильевич 6 М БОУ "Лицей №  88 г. Челябинска"

125. Еремина Ксения 
Владимировна 5 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

126. Ерхова Анастасия 
Алексеевна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

127. Ерхова Варвара 
А лексеевна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

128. Ерш ова Ярослава 
Игоревна 5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

129. Ерш ов Данил Евгеньевич 5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"



6

130. Ефименко Григорий 
Сергеевич

6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

131. Ефимова Арина 
Вадимовна

6 МБОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

132. Загоровский Роман 
Денисович

5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

133. Заика Савва Фёдорович 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"
134. Зайков Илья 

Александрович
5 М БОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

135. Замша Дмитрий 
Андреевич

5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

136. Заплешникова Анастасия 
Григорьевна

5 М БОУ "СОШ  №  39 г. Челябинска"

137. Зарипова Алина 
Данисовна

6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

138. Захарова Антонина 
Константиновна

6 М АОУ "СОШ  №  47 г. Челябинска"

139. Захарова Ксения 
Александровна

6 М БОУ "СОШ  №  68 г. Челябинска"

140. Захаров М аксим 
Александрович

6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

141. Золотарева Ксения 
Андреевна

5 М АОУ "СОШ  №  104 г. Челябинска"

142. Зоненко Дарья Денисовна 6 М АОУ "Гимназия №  96 г. Челябинска"

143. Зотов Николай 
Константинович

5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

144. Зюхина Ю лия Игоревна 5
М АОУ "Гимназия №  100 г. 
Челябинска"

145. Ибатулин Артём 
М аратович

5 М АОУ "СОШ  №  148 г. Челябинска"

146. Иванова Екатерина 
М ихайловна

6 М АОУ "Гимназия №  23 г. Челябинска"

147. Иванова Мария Ю рьевна 5 М АОУ "СОШ №  84 г. Челябинска"

148. Иванова Надежда 
Евгеньевна

6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

149. И гнатьева Елизавета 
Константиновна

5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

150. Извеков Роман 
Г еннадьевич

5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

151. Иконникова Елизавета 
Евгеньевна

6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

152. Кабанова Анастасия 
Алексеевна

6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

153. Кабанов Артем Евгеньевич 6 М БОУ "СОШ  №  92 г. Челябинска"

154. Казакова Ольга 
Алексеевна

5 М АОУ "СОШ  №  104 г. Челябинска"

155. Какоулина Таисия 
Алексеевна

6 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"



7

156. Калачёва Валерия 
Артёмовна 6 М БОУ "СОШ  №  42 г. Челябинска"

157. Калаш никова Анастасия 
Сергеевна 6 М АОУ "СОШ  №  155 г. Челябинска"

158. Калинина Елизавета 
А лексеевна 6 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"

159. Калиниченко Даниил 
Вячеславович 6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

160. Капитанова Арина 
Олеговна 6 М БОУ "Гимназия №  63 г. Челябинска"

161. Карелина Майя 
Александровна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

162. Карпекин Никита 
Владимирович 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

163. Карпова Таисия 
М аксимовна 5 М АОУ "СОШ  №  104 г. Челябинска"

164. Карташова Ульяна 
Сергеевна 5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

165. Карыгин Тимофей 
Игоревич 5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"

166. Катанцев Лев 
Александрович 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

167. Каш ина Дарья А лексеевна 6 М БОУ "Гимназия №  63 г. Челябинска"
168. Кашичкин Артемий 

Александрович 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

169. Кирилов Антон 
Николаевич 5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"

170. Клещ енцова Екатерина 
Андреевна 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

171.
Клокова Анна Евгеньевна 6 М АОУ "Гимназия №  100 г. 

Челябинска"
172. Книсс Александра 

Владимировна 6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

173. Кнутарёв Константин 
Андреевич 6 М АОУ "Гимназия №  96 г. Челябинска"

174. Князева Виктория 
Романова 6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"

175. Князева Екатерина 
Всеволодовна 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

176. Ковалева Арина Сергеевна 5 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"
177. Ковалев Всеволод 

Александрович 6 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

178. Ковалев Ярослав 
Дмитриевич 5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

179. Ковда Анастасия 
Евгеньевна 5 М АОУ "СОШ  №  46 г. Челябинска"

180. Когосов Пётр Андреевич 5 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"
181. Козионов Денис 6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"



Евгеньевич
182. Козлов Данил Андреевич 5 М БОУ "Еимназия №  63 г. Челябинска"
183. Колесникова Анастасия 

Евгеньевна 5 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

184. Колесникова Таисия 
Дмитриевна 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

185. Колчина Анна Дмитриевна 6 М АОУ "Еимназия №  26 г. Челябинска"
186. Комарова Анастасия 

Ю рьевна 6 М БОУ "Лицей №  120 г. Челябинска"

187. Комельков Александр 
Евгеньевич 5 М БОУ "СОШ  №  75 г. Челябинска"

188. Кондаков Мартин 
Александрович 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

189. Коноводова Анастасия 
Владимировна 5 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

190. Кононыхина Мария 
Анатольевна 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

191. Копорова Дарья Сергеевна 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"
192. Корина Алёна Викторовна 6 М АОУ "Еимназия №  23 г. Челябинска"
193. Корипанова Анна 

Константиновна 5 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"

194. Кормышев Елеб 
Денисович 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

195. Коробейникова М ария 
Дмитриевна 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

196. Коровина Дарья 
Вячеславовна 5 М БОУ "СОШ  №  81 г. Челябинска"

197. Корогод Мария 
Анатольевна 6 М АОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"

198. Короленко Мария 
Александровна 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

199. Косован Андрей 
Алексеевич 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

200. Косовский Иван Павлович 6 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"
201. Костенко М ихаил Ильич 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"
202. Костылев Елеб Олегович 6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"
203. Кочерова София 

Александровна
5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

204. Кравец Анастасия 
Владимировна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

205. Кравченко Мария 
Александровна

6 М БОУ "Еимназия №  63 г. Челябинска"

206. Красман Константин 
Павлович 5 М АОУ "СОШ  №  46 г. Челябинска"

207. Красных Иван Сергеевич 5 М БОУ "СОШ  №  68 г. Челябинска"
208. Кретов Андрей Сергеевич 5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"
209. Кривохижин Александр 

Сергеевич 5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"



9

210. Кротова М ария Павловна 5 М АОУ "Гимназия №  96 г. Челябинска"
211. Крупнин Георгий 

Константинович 5 М БОУ "СОШ  №  99 г. Челябинска"

212. Крюкова Евгения 
Владиславовна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

213. Ксенофонтова Яна 
А лександровна 6 М БОУ "СОШ  №  75 г. Челябинска"

214. Кудашова Ольга 
Андреевна 5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

215. Кудрявцева Полина 
Ю рьевна 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

216. Кузнецова Анастасия 
Сергеевна 6 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

217. Кузнецова Арина 
Александровна 6 М БОУ "Гимназия №  10 г. Челябинска"

218. Кузнецов М арк Сергеевич 6 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"
219. Кузьмина Анастасия 

Ивановна 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

220. Кузьмина Софья 
Дмитриевна 5 М БОУ "СОШ  №  116 г. Челябинска"

221. Куликов Артем 
Алексеевич 5 М АОУ "СОШ  № 154 г. Челябинска"

222. Куликовских Анастасия 
Павловна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

223. Куров М аксим Алексеевич 6 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"
224. Кустова Татьяна 

Андреевна 6 М АОУ "СОШ  №  91 г. Челябинска"

225. Кухмистрова Аделина 
Ивановна 5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

226. Лазурный Артём 
Андреевич 6 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"

227. Лебедев Валерий 
Александрович 6 М АОУ "СОШ  №  104 г. Челябинска"

228. Лебедь Павел Андреевич 6 М АОУ "СОШ  №  5 г. Челябинска"
229. Лежникова Дарья 

Владимировна 6 МА.ОУ "Гимназия №  93 г. Челябинска"

230. Лелекин Илья Алексеевич 6 М БОУ "Гимназия №  63 г. Челябинска"
231. Липченчук Дмитрий 

Александрович 5 М АОУ "СОШ №  46 г. Челябинска"

232. Лисицкий Антон 
Анатольевич 6 М АОУ "Гимназия №  96 г. Челябинска"

233. Литвинчук Арсений 
Павлович 5 М АОУ "Лицей №  142 г. Челябинска"

234. Лихватских Майя 
Александровна 5 МБОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

235. Логутов Даниил 
Николаевич 6 М БОУ "СОШ  №  68 г. Челябинска"

236. Лопатка А рина Петровна 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"



10

237. Лоскутов Николай 
Алексеевич

6 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

238. Лоскутов Семен 
Андреевич

5 М АОУ "СОШ  №  104 г. Челябинска"

239. Луконин Семен 
Николаевич

5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

240. Лунгите Кирилл 
Романович

5 М АОУ "СОШ  №  30 г. Челябинска"

241. Ляпидевская Алина 
А ртёмовна

5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

242. М ажитова Ю лия 
Ришатовна

6 М АОУ "Еимназия №  26 г. Челябинска"

243. М акарова Анастасия 
Александровна

6 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

244. М акаров Никита 
Алексеевич

5
М АОУ "Еимназия №  100 г. 
Челябинска"

245. М акровец Александр 
Вячеславович

5 М АОУ "СОШ  №  153 г. Челябинска"

246. М алиновская Мария 
Владимировна

6 М АОУ "Еимназия №  96 г. Челябинска"

247. М алых М илана 
М аксимовна

5 М АОУ "СОШ №  148 г. Челябинска"

248. М альцев Сергей 
Александрович

6 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"

249. М алютин Арсений 
Евгеньевич

5 М АОУ "СОШ №  67 г. Челябинска"

250. М амаева Дарья Антоновна 6 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"
251. М амонов Владимир 

Сергеевич
5 М АОУ "СОШ  №  108 г. Челябинска"

252. М ануйлович Ю лиана 
Евгеньевна

5 М АОУ "СОШ  № 46 г. Челябинска"

253. М аринина Полина 
Игоревна

4 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

254. М аслова Анна Вадимовна 5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"
255. М атвеева М ария Павловна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"
256. М ахмутова Татьяна 

Александровна
6 М АОУ "СОШ  №  104 г. Челябинска"

257. М езенцева Мария 
Сергеевна

6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

258. М еленькина Алиса 
Александровна

5 М АОУ "СОШ  №  148 г. Челябинска"

259. М елех Анастасия 
Алексеевна

5 М АОУ "СОШ  №  47 г. Челябинска"

260. М илованов Андрей 
Иванович

5 М АОУ "Еимназия №  96 г. Челябинска"

261. М илыпин Александр 
М ихайлович

5 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

262. М инаева Софья Сергеевна 5 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"



263. М инеева Софья 
Евгеньевна

5 М АОУ "СОШ  №  124 г. Челябинска"

264. М ирзаркаримова Лолита 
Собиржоновна

5 М АОУ "СОШ  №  5 г. Челябинска"

265. М итю шова Дарья 
Олеговна 6 М АОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"

266. М ихайлова София 
Дмитриевна

6 М АОУ "СОШ  №  124 г. Челябинска"

267. М иш ина Олеся Олеговна 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"
268. М иш урина Алиса 

Дмитриевна
6 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

269. М ищ енко Николай 
Андреевич

6 М БОУ "НОШ  №  95 г. Челябинска"

270. М ожеевский Владислав 
Ильич 5 М АОУ "Еимназия №  23 г. Челябинска"

271. М ожекин Данил Сергеевич 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"
272. М оскаленко Полина 

Ярославовна
5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

273. М отовилова Анастасия 
Александровна

6 М БОУ "СОШ  №  89 г. Челябинска"

274. М очалова Елизавета 
Андреевна

6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

275. М ухамедьяров Андрей 
Александрович

6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

276. Назаров Давид 
Назиржонович

6 М БОУ "Еимназия №  63 г. Челябинска"

277. Наймуш ина Екатерина 
М аксимовна

6 М БОУ "СОШ  №  68 г. Челябинска"

278. Нализко Владислав 
Сергеевич

6 М АОУ "Еимназия №  23 г. Челябинска"

279. Наумова Полина 
Андреевна

5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

280. Ненахова Александра 
Андреевна

5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"

281. Неронов Арсений 
Валерьевич

6 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

282. Нестерова Карина 
Андреевна

5 М БОУ "СОШ  №  81 г. Челябинска"

283. Нечаева Ксения 
Вадимовна

6 М АОУ "СОШ  №  152 г. Челябинска"

284. Низамова Камилла 
Руслановна

6 М БОУ "СОШ  №  106 г. Челябинска"

285. Никитин Алексей 
Игоревич

5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

286. Никитин Семён 
Евгеньевич

6 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

287. Нилова Дарья 
Владимировна

5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"



14

342. Родинова М аргарита 
Андреевна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

343. Романова Анастасия 
Павловна 6 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"

344. Руденко Александра 
Константиновна 5 М БОУ "СОШ №  146 г. Челябинска"

345. Руденко Ирина 
Александровна 6 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

346. Рузаков М аксим 
Андреевич 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

347. Рябец Ксения Андреевна 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"
348. Рябков Ярослав 

Алексеевич 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

349. Рябченко Ксения 
Витальевна 6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

350. Сабуров Максим 
Вадимович 6 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

351. Савельева Ирина 
Денисовна 6 М АОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"

352. Савельев Евгений 
Дмитриевич 5 М БОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

353. Савченко А лександра 
Ю рьевна 6 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"

354. Савчук Артем 
Александрович 6 М АОУ "СОШ  № 46 г. Челябинска"

355. Сайфулина Таисия 
Рашидовна 6 М АОУ "Еимназия №  100 г. 

Челябинска"
356. Самойлов Александр 

Александрович 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

357. Сафина София Равилевна 5 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"
358. Сафонова Полина 

Дмитриевна 5 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"

359. Сафронов Дмитрий 
Александрович 5 М АОУ "СОШ  № 148 г. Челябинска"

360. Сашина Екатерина 
Алексеевна 6 М БОУ "СОШ  №  150 г. Челябинска"

361. Севостьянова Екатерина 
Евгеньевна 5 М БОУ "Еимназия №  48 г. Челябинска"

362. Севрюков Александр 
Антонович 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

363. Селиванова Полина 
Денисовна 5 М АОУ "СОШ  №  21 г. Челябинска"

364. Селянин Роман Денисович 6 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"
365. Семидоцких Полина 

Андреевна
5 М БОУ "СОШ  №  116 г. Челябинска"

366. Серая М ария Игоревна 6 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"
367. Серыш ева Влада 

Алексеевна 5 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"



15

368. Сигидов Андрей 
Владимирович 5 М БОУ "Еимназия №  1 г. Челябинска"

369. Слепых Денис Евгеньевич 6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"
370. Слижевский Александр 

Иванович 6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

371. Слюсарева Татьяна 
Ю рьевна 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

372. Смельницкий Всеволод 
Витальевич 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

373. Смирнова Екатерина 
М аксимовна 6 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"

374. Смолина Илона Антоновна 6 М АОУ "Гимназия №  93 г. Челябинска"
375. Смолин М ихаил 

Денисович 5 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

376. Соколов Елеб Дмитриевич 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"
377. Сопельцев Всеволод 

Сергеевич 5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

378. Спирина Анна 
М ихайловна 6 М БОУ "СОШ  №  89 г. Челябинска"

379. Спирина Елизавета 
Петровна 5 М БОУ "ФМЛ № 3 1  г. Челябинска"

380. Старикевич Станиславовна 
Светлана 5 М БОУ "Еимназия №  10 г. Челябинска"

381. Старикова Екатерина 
Павловна 6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"

382. Стародубцева Алена 
Сергеевна

6 М АОУ "СОШ №  124 г. Челябинска"

383. Стаценко Еригорий 
Эдуардович 5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

384. Степаненко Вячеслав 
Игоревич 6 М АОУ "СОШ  №  124 г. Челябинска"

385. Степанова Дарья 
Дмитриевна 6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

386. Сурина Злата 
Вячеславовна

6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

387. Сурина Мария 
Дмитриевна

6 М АОУ "Еимназия №  23 г. Челябинска"

388. Суровцев Сергей 
Алексеевич

5 М БОУ "Еимназия №  63 г. Челябинска"

389. Сухих Варвара 
Дмитриевна

5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

390. Сухоручкин Артём 
Андреевич

5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

391. Сызоненко Данил 
Александрович 6 М БОУ "СОШ  №  68 г. Челябинска"

392. Сырвачева Вероника 
Денисовна 6 М АОУ "Еимназия №  26 г. Челябинска"

393. Сысоновский Арсений 5 М АОУ "СОШ  №  84 г. Челябинска"



16

Вадимович
394. Талесник А лександра 

Вячеславовна
6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

395. Тараскина Богданика 
Станиславовна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

396. Тарасова Арина Олеговна 4 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"
397. Тарасов Артём Олегович 6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"
398. Таушканов Антон 

Павлович
6 М АОУ "СОШ  №  91 г. Челябинска"

399. Тимерханова Рената 
Дамировна 5 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

400. Тимош енко Станислав 
Александрович

6 М БОУ "Гимназия №  63 г. Челябинска"

401. Титарь Игорь Андреевич 6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"
402. Ткачук Ю лия 

Владиславовна
6 М АОУ "СОШ  №  145 г. Челябинска"

403. Торовина Анастасия 
Вячеславовна

6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"

404. Трапезников Никита 
Андреевич 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

405. Третьяков Никита 
Вячеславович 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

406. Тропин Андрей 
Дмитриевич 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

407. Тротт Генрих 
Константирович 5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

408. Тротт М аргарита 
А лексеевна

5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

409. Туманов Артём Глебович 6 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"
410. Убиволк Алексей 

Дмитриевич 5 М БОУ "Гимназия №  63 г. Челябинска"

411. Узунов Иван Антонович 5 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"
412. Урныш ева Софья 

Павловна
5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

413. Усманова Алина 
Ильмировна

5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

414. Ус Никита Андреевич 6 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"
415. Уфимцева Дарья 

М ихайловна
5 М БОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

416. Ушаков Никита 
Алексеевич

6 М БОУ "СОШ  №  99 г. Челябинска"

417. Файзрахманов Руслан 
Хайдарович

5 М БОУ "Гимназия №  1 г. Челябинска"

418. Ф едорова Алла 
Константиновна

5 М БОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

419. Фёдоров Степан 
Дмитриевич 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

420. Фирсов Алексей 5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"



17

Константинович
421. Фомин Александр 

Вадимович 5 М АОУ "Еимназия №  23 г. Челябинска"

422. Фомина Наталья 
Вячеславовна 6 М АОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"

423. Фомин Егор Павлович 6 М АОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"
424. Францев Даниил 

Викторович 5 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

425. Фролова Александра 
Дмитриевна 5 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

426. Хайруддинов Тимур 
Антонович 6 М АОУ "Гимназия №  96 г. Челябинска"

427. Халимова Алина 
Руслановна 6 М БОУ "СОШ  №  42 г. Челябинска"

428. Хапилин Виктор Петрович 6 М АОУ "СОШ №  73 г. Челябинска"
429. Харисова М илена 

Ш амильевна 5 М АОУ "СОШ  №  67 г. Челябинска"

430. Хасанов Артур Ришатович 6 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"
431. Х востова Валерия 

Евгеньевна 6 М АОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"

432. Хлыбов Илья М аксимович 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"
433. Х мелева Алеся Витальевна 6 М АОУ "Еимназия №  26 г. Челябинска"
434. Храмцова Елизавета 

Константиновна 6 М АОУ "СОШ №  25 г. Челябинска"

435. Чекорин Елеб Андреевич 6 М БОУ "Еимназия №  48 г. Челябинска"
436. Черникова Анна 

Алексеевна 6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

437. Чернышевич Ростислав 
Сергеевич 5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

438. Чертков Александр 
Владимирович 5 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"

439. Чудиновская Аня 
Константиновна 6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"

440. Ш акирова Софья 
М ихайловна

5 МБОУ "Еимназия №  63 г. Челябинска"

441. Ш алонина Полина 
Дмитриевна

6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

442. Ш амсутдинова Карина 
Булатовна

6 М АОУ "Лицей №  142 г. Челябинска"

443. Ш аталова Софья 
Федоровна

6 М АОУ "Еимназия №  26 г. Челябинска"

444. Ш ахвердиева Элина 
Эльдаровна 5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

445. Ш ведова Софья 
Артемовна 6 М БОУ "СОШ  №  51 г. Челябинска"

446. Ш елестова Анна 
Андреевна 5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

447. Ш ириева Мария 6 М АОУ "Еимназия №  80 г. Челябинска"



18

Константиновна
448. Ш ирокоумова Виктория 

Григорьевна
6 М АОУ "Лицей №  142 г. Челябинска"

449. Ш ичкин Артём 
Александрович

5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

450. Ш лей Ева Сергеевна 6 М АОУ "СОШ  №  15 г. Челябинска"
451. Ш макова М арина 

Андреевна
6 М АОУ "Гимназия №  26 г. Челябинска"

452. Ш маков М аксим 
Вадимович

4 М АОУ "СОШ  №  14 г. Челябинска"

453. Ш мидт Таисия 
М аксимовна

6 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

454. Ш такан Кирилл Олегович 5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"
455. Ш улепко Мария 

Александровна
6 М БОУ "СОШ  №  12 г. Челябинска"

456. Ш улепова Виктория 
Дмитриевна

5 М АОУ "Лицей №  97 г. Челябинска"

457. Ш умакова Александра 
Ивановна

6 М БОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска"

458. Ш уманова Виктория 
Ивановна

6 М АОУ "Гимназия №  80 г. Челябинска"

459. Ш умкова Арина 
М аксимовна

5 М БОУ "Гимназия №  48 г. Челябинска"

460. Ш умовский Артем 
Владимирович

5 М АОУ "СОШ  №  148 г. Челябинска"

461. Щ ербинина Анастасия 
Дмитриевна

5 М АОУ "Лицей №  35 г. Челябинска"

462. Щ игорева Виктория 
Викторовна

6 М АОУ "Лицей №  37 г. Челябинска"

463. Ю бзаева Надия Ильясовна 5 М БОУ "Гимназия №  63 г. Челябинска"
464. Ю ров Павел Антонович 5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"
465. Ю супова Алиса Айратовна 5 М АОУ "СОШ  №  148 г. Челябинска"
466. Ю супов Артём 

Александрович
5 М БОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"

467. Ю хименко Александра 
Алексеевна

6 М АОУ "СОШ  №  46 г. Челябинска"

468. Якунина Полина 
А ндреевна

6 М АОУ "Гимназия №  93 г. Челябинска"

469. Ямщ икова Елизавета 
А лексеевна

6 М АОУ "Гимназия №  23 г. Челябинска"

470. Ярин Алексей 
Владимирович

6 М БОУ "СОШ №  89 г. Челябинска"

471. Я стребова Влада 
Вячеславовна

5 М АОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

Е.В. Петрова 
266 57 23


